
 

  
 

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski  Gdańsk, 14.07.2020 r.

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

Zarządzenie nr 73/2020 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 14 lipca  2020 r. 

 

w sprawie nowych terminów pobierania opłat za studia. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§1 

1. Określa się nowe terminy pobierania opłat za: 

1) kształcenie na studiach niestacjonarnych; 

2) powtarzanie zajęć (przedmiotów) z powodu niezadowalających 

wyników w nauce na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych; 

3) prowadzenie zajęć́ nieobjętych programem studiów na studiach 

stacjonarnych i niestacjonarnych. 

2. W przypadku cudzoziemców określa się̨ terminy pobierania opłat za 

kształcenie na I roku studiów stacjonarnych w języku polskim oraz za 

kształcenie na studiach w języku polskim na latach wyższych. 

 

§2 

1. Terminy pobierania opłat, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2:  

1) dla studentów III roku studiów I stopnia, stacjonarnych i 

niestacjonarnych: do 30.08.2020 r.  

2) dla wszystkich pozostałych studentów: do 30.09.2020 r.  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


